様式１０
　　　四條畷市公募型協働のまちづくり提案事業に係る事業進捗報告書
年　　月　　日
　四條畷市長　　宛
所在地
団体の名称
代表者名
年度事業として実施する事業について、四條畷市公募型協働のまちづくり提案事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり、９月３０日時点の進捗状況を報告します。
記
１　事業の名称
２　補助金交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　支払済額（９月３０日時点）　金　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類
（１）状況報告書
（２）その他参考資料
状況報告書
	①９月３０日時点の事業の進捗状況について記載してください。

	②　特に、事前の想定よりうまくいっている部分や、逆に遅れが生じている部分などがあれば重点的に記載してください。
例、○○に向け調整中しているところだが、当初想定していなかった～～から協力を得ることができ、■■に繋がっている。
××に向け□□と協議を行い、◎◎しているところであるが、△△に苦慮している。